



MY CAR CONSULTANT PTE LTD

Reg no.: 201605878Z
Address: 53 Ubi Ave 1 #01-33 Paya Ubi Industrial Park Singapore 408934
HP: 98888885

Estimation

Date: 20/6/2020
Vehicle: SKZ1853G
Make / Model: HYUNDAI ELANTRA
Chassis No: KMHDH41CMGU653449

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
Parts Replacement:				
1	REAR BUMPER / <i>OD</i>	1	\$ 560.00	\$ 560.00
2	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>7 / BR</i>	1	\$ 364.00	\$ 364.00
3	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET LH <i>7 / NT</i>	1	\$ 18.00	\$ 18.00
4	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET RH <i>7 / X</i>	1	\$ 18.00	\$ 18.00
5	REAR BUMPER LOWER SPOILER / <i>cut</i>	1	\$ 251.00	\$ 251.00
6	REAR BUMPER REFLECTOR LH / <i>cut</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
7	REAR BUMPER REFLECTOR RH <i>X NN</i>	1	\$ 45.00	\$ 45.00
8	REAR BOOTLID <i>X NN</i>	1	\$ 1,840.00	\$ 1,840.00
9	REAR BOOTLID INNER TRIM BOARD <i>X NN</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00
10	REAR BOOTLID LAMP LH <i>X NN</i>	1	\$ 299.00	\$ 299.00
11	REAR BOOTLID LAMP RH <i>X NN</i>	1	\$ 299.00	\$ 299.00
12	REAR BOOTLID EMBLEM ELITE <i>X NN</i>	1	\$ 68.00	\$ 68.00
13	REAR BOOTLID EMBLEM LOGO <i>X NN</i>	1	\$ 39.00	\$ 39.00
14	REAR BOOTLID EMBLEM ELANTRA <i>X NN</i>	1	\$ 48.00	\$ 48.00
15	REAR END PANEL <i>X R ? X R</i>	1	\$ 455.00	\$ 455.00
16	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>X NN</i>	1	\$ 85.00	\$ 85.00
17	REAR BOOTLID LOCK <i>X NN</i>	1	\$ 135.00	\$ 135.00
18	REAR TAILLAMP LH <i>X NN</i>	1	\$ 388.00	\$ 388.00
19	REAR TAILLAMP INNER PANEL LH <i>X NN</i>	1	\$ 172.00	\$ 172.00
20	REAR TAILLAMP RH <i>X NN</i>	1	\$ 388.00	\$ 388.00
21	REAR TAILLAMP INNER PANEL RH <i>X NN</i>	1	\$ 172.00	\$ 172.00
22	REAR WEATHER STRIPE <i>X NN</i>	1	\$ 95.00	\$ 95.00
				\$ 5,909.00
Less 20%				\$ 1,181.80
Total				\$ 4,727.20
S/Nett items:				
1	REAR REVERSE SENSOR / <i>set</i>	1 SET	\$ 250.00	\$ 250.00
2	REAR REVERSE CAMERA <i>X NN</i>	1 SET	\$ 300.00	\$ 300.00
3	REAR BUMPER CLIP / <i>set</i>	1 SET	\$ 80.00	\$ 80.00
4	REAR BOOTLID INNER TRIM BOARD CLIPS <i>X NN</i>	1 SET	\$ 80.00	\$ 80.00
5	REAR END PANEL GARNISH CLIP <i>X NN</i>	1 SET	\$ 30.00	\$ 30.00
6	FLOOR PANEL SEALANT <i>X NN</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
7	END PANEL SEALANT <i>X NN</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00
8	MISCELLANEOUS <i>X NN</i>	1	\$ 200.00	\$ 200.00
				\$ 1,040.00

Supplementary.

rear Bumper lower Bracket x 3. - $\$128 = \384.00 / BR
rear Bumper under garnish/cover - $\$108.00$ / CRU

192
- 29%
153.60

SKZ1853G

Labour to:				
1	TO CHECK ELECTRICAL WIRING	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	TO REMOVE AND REFIT REVERSE SENSOR / CAMERA	1	\$ 150.00	\$ 150.00
3	CHECK AND TEST FOR WATER LEAKAGE	1	\$ 150.00	\$ 150.00
4	REMOVE AND TRANSFER ALL REAR BOOTLID FITTING	1	\$ 150.00	\$ 150.00
5	TO RESPRAY UNDERCOATING	1	\$ 150.00	\$ 150.00
6	APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	1	\$ 200.00	\$ 200.00
7	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 800.00	\$ 800.00
8	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
				\$ 2,680.00
			Parts Replacement Amount	\$ 5,767.20
			Total Amount for Labour	\$ 2,680.00
			Total Amount	\$ 8,447.20

J0
 X
 X
 X
 30 X
 J0
 400
 300
 400
 860

Steve (LKK) WH M
 3 dgs
 L/S
 My AC sy
 23/6/20, 12:00pm

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P- 926-40
 M- 930
 L- 860
 Supp- 153-60
 2170
 L/S- 1736
 = 1750